ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETARIA

AV. João Paulo II, s/n° ● Bairro Dom Aristides ● Marituba/PA. ● CEP: 67.205-025

CNPJ:10.299.375/0001-58 ● Fone/Fax: (91) 3256-2007

E-mail: smsmarituba@gmail.com

OFÍCIO Nº 1077/2023/GAB/SESAU

 Marituba/Pá, 25 de julho de 2023.

À

IONE MOURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

ASSUNTO: APOSTILAMENTO.

Senhor (a),

Com nossos cumprimentos, venho por meio deste, solicitar que seja feito o

primeiro apostilamento do contrato administrativo n° 2023.26.01.001-SESAU, que tem

como objeto a contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de

Impressão/cópia (Outsourcing de Impressão), digitalização e encadernação, na

modalidade franquia de páginas mais excedente, incluindo disponibilização de

equipamentos, mão de obra para a operação dos equipamentos que se fizerem necessários,

insumos (como: toner, cilindro, revelador, grampo, dentre outros, papel A4 e A3 de cor

branca), suporte e assistência técnica com mão de obra técnica especializada e peças,

direcionada ao atendimento das demandas administrativas da Secretaria Municipal de

Saúde – SESAU.

Sem mais para o momento, ficam nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_______________________________

José Alexandre Bonfim Cardoso

Secretária Municipal De Saúde

		2023-07-25T11:26:59-0300
	JOSE ALEXANDRE BONFIM CARDOSO:57696357204